
SPECIFIKACE ELEKTRICKÉ 
MOTORY

KAPACITA 
BATERIE MAX. KM/H 0-100 KM/H DOJEZD 

(WLTP)
EMISE 

CO2 G/KM
CENA KČ 
BEZ DPH

CENA KČ 
VČ. 21% DPH

Comfort 160 kW 71,4 kW 160 6,9 465 0 1 305 785 1 580 000

Executive 160 kW 71,4 kW 160 6,9 414 0 1 371 901 1 660 000

Executive + 160 kW 71,4 kW 160 6,9 414 0 1 404 959 1 700 000

Příplatek za barvu karoserie (nepříplatková barva červená Emotional Red RX0) 12 000

subaru.cz | zazij.subaru.cz | subaru-butik.cz

CENÍK MR2023 SUBARU SOLTERRA PLATNÝ OD 2. 11. 2022

100% K 60% K

VÁŠ PARTNER SUBARU

<<KOD>>

Dovozce SUBARU ČR, s.r.o., Pekařská 5/638, 155 00 Praha 5, tel. 255 720 211, si vyhrazuje právo změnit jakýkoli detail ve specifikacích, výbavě a cenách vozů bez předchozího upozornění. 
Spotřeba a emise CO

2
: Euro 6D-ISC-FCM, směrnice EHS / ES č.: 2018/1832AP; WLTP. 

Ceny jsou nezávazným doporučením. Obrázek je pouze ilustrační.

Autorizovaný prodejce a servis
DanCars CZ s.r.o.
Krnovská 82, 746 01 Opava

info@subaru-opava.cz www.subaru-opava.cz
Tel./Fax: +420 553 719 296



CO
M

FO
RT

EX
EC

UT
IV

E

EX
EC

UT
IV

E 
+

VNĚJŠÍ VÝBAVA

Automatické hlavní světlomety • • •

Ostřikovače světlometů • • •

LED třetí vysoko umístěné brzdové světlo • • •

Akustické čelní sklo s UV filtrem • • •

Dešťový senzor pro automatickou regulaci stěračů • • •

Střešní ližiny • • •

Střešní spoiler • • •

Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve • • •

LED světlomety s automatickou regulací dosvitu • • •

LED přední mlhové světlomety • • •

LED světla denního svícení • • •

LED zadní sdružené svítilny • • •

LED zadní mlhové světlo • • •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka • • •

18“ kola z lehké slitiny s kryty středů kol •

20“ kola z lehké slitiny • •

Panoramatická skleněná střecha •

SEDADLA / ČALOUNĚNÍ

Kůží čalouněný volant • • •

Vyhřívaný volant • •

Látkové čalounění sedadel •

Čalounění sedadel syntetickou kůží • •

V 10 směrech elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou • • •

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče a zrcátka s automatickým sklápěním • •

Opěradlo zadních sedadel dělené v poměru 60/40 s možností volby většího sklonu • • •

Ve 4 směrech elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce • •

Vyhřívání zadních sedadel • •

Vyhřívání předních sedadel • • •

KOMFORT / POHODLÍ

Smart Entry & Start – systém bezklíčkového přístupu a startování • • •

Elektronická parkovací brzda & funkce Auto Vehicle Hold • • •

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru • • •

Elektrické ovládání oken • • •

Kosmetická zrcátka s kryty a LED osvětlením pro řidiče a spolujezdce • • •

LED vnitřní osvětlení (předu a vzadu) • • •

Přední LED čtecí lampičky • • •

LED osvětlení zavazadlového prostoru • • •

Úložný box ve středové konzoli • • •

2 přední držáky nápojů • • •

Zadní středová loketní opěrka s dvojicí držáků nápojů • • •

Kapsy ve dveřích s prostorem na láhve (ve všech dveřích) • • •

Kryt zavazadlového prostoru • • •

Opravná sada pro pneumatiky • • •

Odkládací schránky pod podlahou v zavazadlovém prostoru • • •

TOPENÍ / KLIMATIZACE

Dvouzónová automatická klimatizace • • •

Ventilace pro zadní sedadla • • •

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka • • •

Rozmrazovač stěračů • • •

Vyhřívání zadního okna • • •

Rozmrazování předního okna • • •

Vyhřívané zadní okno s časovačem • • •

AUDIO A NAVIGACE

12,3“ středový displej pro navigaci a audiosystém • • •

6 reproduktorů •

10 reproduktorů Harman/Kardon + Subwoofer + 8kanálový zesilovač • •

SUBARU Care • • •

Infotainment s Apple CarPlay (bezdrátové)/Android Auto • • •

12V elektrická zásuvka (na středové konzoli) • • •

Bezdrátová nabíječka telefonů • •

Systém hlasového ovládání • • •

Datový komunikační modul (DCM) • • •

Port USB-A (audio, ve středovém boxu) • • •

PŘÍSTROJE / OVLÁDÁNÍ

7“ barevný přístrojový panel • • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • • •

Páčky pod volantem (nastavení intenzity rekuperace) • • •

Otočný volič směru jízdy • • •

ŘÍZENÍ A ELEKTRONICKÉ SYSTÉMY

Jízdní režimy (ECO/Normal/Power) • • •

X-MODE se dvěma režimy • • •

S PEDAL DRIVE – jednopedálové ovládání • • •

Stabilizační systém VSC (Vehicle Stability Control) • • •

Grip Control • • •

Asistent rozjezdu do kopce • • •

Asistent kontrolovaného sjíždění příkrých svahů • • •

BEZPEČNOST A SUBARU SAFETY SENSE

Předkolizní bezpečnostní systém PCS (Pre-Collision System) • • •

Asistent udržování v jízdním pruhu LTA (Lane Tracing Assist) • • •

Upozornění na nechtěné vybočení z pruhu LDA (Lane Departure Alert) • • •

Adaptivní tempomat DRCC (Dynamic Radar Cruise Control) • • •

Automatické dálkové světlomety AHS (Adaptive High-beam System) • • •

Čtečka dopravních značek RSA (Road Sign Assist) • • •

Funkce nouzového zastavení EDSS (Emergency Driving Stop System) • • •

Automatické brzdění před překážkou při parkování • • •

Hlídání mrtvého úhlu zpětných zrcátek BSM (Blind Spot Monitor) • • •

Upozornění na vzadu ze strany přijíždějící vozy • • •

Asistent bezpečného vystupování SEA (Safe Exit Assist) • • •

Digitální vnitřní zpětné zrcátko • • •

Panoramatický kamerový systém PVM (Panoramic View Monitor) • • •

Systém monitorování řidiče • • •

Systém upozornění na přiblížení k překážce • • •

Středový airbag mezi předními sedadly • • •

Přední airbagy • • •

Boční airbagy vpředu (řidič a spolujezdec) • • •

Hlavové airbagy (vpředu i vzadu na obou stranách) • • •

Systém uchycení dětských sedaček ISO-FIX s horními úchyty (kompatibilní s dětskými 
sedačkami i-Size)

• • •

Výstraha při aktivaci funkce nouzového zastavení • • •

3bodové přední bezpečnostní pásy s předpínači a omezovači tahu • • •

3bodové zadní bezpečnostní pásy pro všechna 3 místa (krajní místa s předpínači 
a omezovači tahu)

• • •

ZÁRUKA

Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km • • •

Prodloužená záruka na 5 let / 200 000 km a asistenční služby v hodnotě 28 890 Kč • • •


